o PROVINCIA DEL VCO REGIONE PIEMONTE SESIA VAL GRANDE
Parco dell'Alta Valsesia GEOPARK

e deli'Alta Val Strona

COMUNE di VALSTRONA

Provincia del Verbano Cusio Ossola

UFFICIO TECNICO

Determinazione n. 91 del 08.05.2023

OGGETTO: Liquidazione fattura allimpresa F.lli Afri S.n.c. di Mergozzo per
manutenzione ordinaria pavimentazione Via G. Marconi in fraz. Strona,

CIG Z23138C8174

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Visto il D.Lgs. 18.08.2000 n. 267 recante “Testo Unico delle leggi sull'ordinamento degli enti locali";
Visto I'art. 4 comma 2 de! D.Lgs. 30.03.2001 n. 165 recante “Norme generali sull'ordinamento del
lavoro alle dipendenze delle Amministrazioni Pubbliche”;

Visto 'art. 45 dello Statuto del Comune;
Visto il Decreto Sindacale con prot. n. 153 del 14.01.2022 con la quale & stata confermata la

responsabilita del servizio,

Richiamata la Determina del Responsabile del Servizio n. 171 del 28.11.20222, con
la quale venivano affidati, allimpresa F.lli Afri S.n.c. con sede in Nibbio di Mergozzo via
Fovanna n.7, i lavori di manutenzione straordinaria della pavimentazione in via G. Marconi, in
fraz. Strona, con opere atte ad arrestare il progressivo degrado della stessa e per garantire un
pill agevole passaggio per i passanti; SR

Considerato che i lavori sono stati eseguiti secondo le indicazioni dell'Ufficio Tecnico
Comunale;

Vista la fattura n. 11 in data 19.04.2023, con ns. prot. n. 1302 del 20.04.2023,
dell'lmpresa sopracitata, dellimporto di € 5.856,00 inclusa iva di legge;

Verificata la regolarita contributiva dellimpresa alllmpresa F.lli Afri di Mergozzo,
attraverso documento di regolaritd contributiva prot. INAIL_38355681 del 04.05.2023 con
scadenza validita il 01.09.2023;

Visti i pareri favorevoli in ordine alla regolarita tecnica e contabile del presente atto,
resi ai sensi dell'art. 49 del T.U.E.L. 267/2000,

Ritenuto provvedere in merito;

DETERMINA

1) di liquidare, per quanto esposto in premessa, la fattura in modalita elettronica n. 11 in data
19.04.2023, con ns. prot. n. 1302 del 20.04.2023, delllmpresa sopracitata, dell'importo di €
5.856,00 inclusa iva di legge, dellimpresa F.ili Afri S.n.c. con sede in Nibbio di Mergozzo
via Fovanna n.7, per i lavori di manutenzione straordinaria della pavimentazione in via G.
Marconi, in fraz. Strona, con opere atte ad arrestare il progressivo degrado della stessa e
per garantire un piu agevole passaggio per i passanti;

2) Di dare atto che il Responsabile Unico del procedimento (RUP), & l'arch. Alessandro
Recupero,



3) di dare atto nessuno dei soggetti firmatari del presente atto, si frovano in potenziali
posizioni di confiitto di interesse e, pertanto, non sussiste un obbhgo di astensione, nel
presente procedimento, da parte dei medesimi soggetti.

4) di dare atto che il presente provvedimento & rilevante ai fini della pubblicazione nelia
sezione internet “Amministrazione Trasparente”.

Addi, 08.05.2023

Visto di regolarita contabile che attesta la copertura finanziaria, ai seNsi dellart, 151, comma
4, del T.U.E.L. n. 267/2000.

Addi, 08.05.2023
iL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANAZIARIO
/ Slg ra Noeml Mondin

Capitolo............... Prenotazione a Impégno [ PR OEUre ..o,

Copia conforme all! oi ﬂ%l? gzﬁila presente determinazione viene affissa all'Albo Pretorio a
partire dal giorno .. 0 .. Per 15 giorni consecutivi.

Addll, 1.2 MAG. 2023 ...

tl Segretaric Comunale

Dott sa ca Nella
N j {/f‘zéﬁ;ﬂg}

La presente copia & conforme all'originale.

Il Segretario Comunale

Dott.ssa Veca Nelia




